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Kalisz, dnia 28-02-2014 roku

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ W ZAKRESIE ZADANIA NR 4
dot. postępowania na: sukcesywne dostawy protez naczyniowych, igieł Veressa oraz materiałów zużywalnych do laparoskopów firmy Richard Wolf 
(sprawa nr 11/14)
W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1 - dot. Zadanie nr 1 poz. 6
Czy w zadaniu nr 1 poz. 6 Zamawiający dopuści rozciągliwe protezy z PTFE, o średnicy 6mm, 8 mm i długości 50 cm lub 70 cm oraz o średnicy 10 mm i długości 80 cm (pozostałe parametry bez zmian) ?. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 2 - dot. Zadanie nr 1 poz. 7

Czy w zadaniu nr 1 poz. 7 Zamawiający dopuści rozciągliwe protezy z PTFE o długości 40 cm (pozostałe parametry bez zmian) ?. 

Odpowiedź: NIE
Pytanie nr 3 - Dotyczy § 3 pkt 2 umowy
Wnosimy do Zamawiającego o zmianę  zapisu w § 3 ust. 2 wzoru umowy poprzez dodanie treści:

2.  Zamawiający może rozwiązać umowę bez zachowania okresu wypowiedzenia w każdym czasie wraz z prawem do naliczenia kary umownej w wysokości 5 % niezrealizowanej części wartości przedmiotu umowy, po wcześniejszym wezwaniu Zamawiającego do natychmiastowego wykonania świadczenia” jeżeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy dwukrotnie przekroczy, o co najmniej trzy dni  

termin   realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, określony w § 4 umowy” , za wyjątkiem sytuacji 

kiedy wstrzymanie dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”. 

Zamawiający wprowadzając taki zapis wydłuża sobie termin płatności dostaw bez konieczności terminowej zapłaty za dostarczony sprzęt, gdyż zdarzyć się może że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym rozwiązaniem umowy i naliczeniem Dostawcy kar umownych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 4 - Dotyczy § 4 pkt 3 umowy
Zwracamy się z wnioskiem o zmianę brzmienia § 4 pkt.3 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [................... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.”
Zaproponowane przez Zamawiającego warunki powodują znaczącą dysproporcję w ewentualnych roszczeniach stron a pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Pytanie nr 5 - Dotyczy pełnomocnictwa
W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośba do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.
Odpowiedź: Jeżeli osoba podpisująca ofertę działa na podstawie pełnomocnictwa, to pełnomocnictwo musi w swojej treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do podpisania oferty. Pełnomocnictwo musi zostać dołączone do oferty i musi być złożone w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem (kopia pełnomocnictwa powinna być poświadczona notarialnie). 

Pytanie nr 6 - Dotyczy § 6 ust. 1 umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji  postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:

1. W przypadku niedostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 1 bądź niedotrzymania terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,3 % za każdy dzień zwłoki, licząc od wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów jednak nie więcej niż 10 % wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zmn. ) Zamawiający informuje o dokonaniu zmiany treści SIWZ w zakresie:

tabeli Formularza Asortymentowo Cenowego (4) wiersz 1 kol. 4
jest: 

	1
	2
	3
	4

	1
	Dren płuczący, wielorazowy, 20-krotnego użytku do perystaltycznej pompy laparoskopowej ssąco-płuczącej model 2216, z dwoma przebijakami i zaciskami oraz z zestawem 10sztuk wymiennych membran
	szt
	15


po zmianach: 

	1
	2
	3
	4

	1
	Dren płuczący, wielorazowy, 20-krotnego użytku do perystaltycznej pompy laparoskopowej ssąco-płuczącej model 2216, z dwoma przebijakami i zaciskami oraz z zestawem 10sztuk wymiennych membran
	szt
	30


UWAGA:

W związku z modyfikacją zapisów SIWZ dotychczasowy Formularz Asortymentowo Cenowy (4) traci ważność. Ofertę bezwzględnie prosimy składać na Formularzu Asortymentowo Cenowym (4) po modyfikacji, który stanowi załączniki do niniejszej informacji.
W celu umożliwienia przygotowania oferty z uwzględnieniem modyfikacji SIWZ w zakresie zadania nr 4, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu. 

Nowy termin:
Termin złożenia – do godz. 900 dnia 07 marca 2014 r.

Termin otwarcia – godz. 930 dnia 07 marca 2014 r.
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Załączniki do niniejszej informacji:

Formularz Asortymentowo Cenowy (4) po modyfikacji.
=================================================================================================

(centrala 0-62 765 12 51, zamówienia publiczne 0-62 765-13-97, fax. 0-62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000

.........................................

( pieczęć Wykonawcy )

Zadanie nr 4

FORMULARZ ASORTYMENTOWO CENOWY (4)

	L.p.
	Nazwa artykułu (wyrobu)

Opis przedmiotu zamówienia 
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

netto w PLN
	Wartość netto pozycji

asortymentowej

(kol.4 x kol.5)
	Kwota

podatku

VAT
	Wartość brutto pozycji

asortymentowej

(kol. 6 + kol. 7)
	Producent/

Nr katalogowy

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Dren płuczący, wielorazowy, 20-krotnego użytku do perystaltycznej pompy laparoskopowej ssąco-płuczącej model 2216, z dwoma przebijakami i zaciskami oraz z zestawem 10sztuk wymiennych membran
	szt
	30
	
	
	
	
	

	2
	Filtry higieniczne do insuflatora model 22350211, pojedyńczo sterylnie pakowane
	szt
	30
	
	
	
	
	

	3
	Wąż do insuflacji, high – flow, z elementem podgrzewającym, długość 3m, autoklawowalne
	szt
	5
	
	
	
	
	

	
	RAZEM WARTOSĆ

ZADANIA NR 4
	
	
	
	


.................................................................................
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczątki-osób upoważnionych/






